湖北省科学技术协会
湖 北 省 教 育 厅
湖北省科学技术厅
湖北省生态环境厅 文件
湖 北 省 体 育 局
共青团湖北省委员会
湖北省妇女联合会

鄂科协办〔2020〕27号

关于举办第 35 届湖北省青少年
科技创新大赛的通知

各市（州）、直管市、神农架林区科协、教育局、科技局、生

态环境局、体育局、团委、妇联：

为贯彻落实《中国科协办公厅关于举办第 35 届全国青少年

科技创新大赛的通知》精神，由湖北省科协、湖北省教育厅、

湖北省科技厅、湖北省生态环境厅、湖北省体育局、共青团湖

北省委、湖北省妇联共同主办、湖北省青少年科技中心承办的

第 35 届湖北省青少年科技创新大赛（以下简称“全省大赛”）

— 1 —

定于 2020 年 7 月举办。

根据党中央国务院和省委省政府关于新冠肺炎疫情防控工

作有关要求，为确保参赛学生和参评人员的身体健康和生命安

全，全省大赛将现场展评活动改为网络展评。现将有关事项通

知如下：

一、内容

青少年科技创新成果竞赛、青少年科技实践活动比赛、少

年儿童科学幻想绘画比赛和科技辅导员科技教育创新成果竞赛。

二、实施

1、2020 年 7 月上旬为市州、直管市、林区赛事组织阶段。

各组织机构参照全省大赛章程和规则组织赛事，并按分配名额

和规定时间推荐优秀项目参加全省大赛。

2、2020 年 7 月下旬为全省大赛组织阶段。组织项目申报、

资格审查、查新、初评和终评活动，并按分配名额和规定时间

推荐优秀项目参加第 35 届全国青少年科技创新大赛。

3、全省大赛申报要求和申报指南等，请登录全省大赛网站

查阅（网址：http://hubei.xiaoxiaotong.org/）。

三、注意事项

鉴于当前湖北常态化疫情防控形势，各市州、直管市、林

区在组织实施中，严格落实当地有关防控要求，有条件的市州

要创新组织形式，充分利用网络手段开展工作，确保参赛学生

和参评人员健康安全。尚不具备条件的市州、直管市、林区可

不组织参加此次全省大赛。

四、其它事项

联 系 人：熊雯娟 周莹

电 话：027-87838744

—  2 —

传 真：027-87838744

E-mail：hbastic@sina.com

地址：武汉市洪山路 2号湖北科教大厦 A1205室（430071）

附件：第 35届湖北省青少年科技创新大赛申报名额分配表

湖北省科学技术协会 湖北省教育厅

湖北省科学技术厅 湖北省生态环境厅

湖北省体育局 共青团湖北省委员会

湖北省妇女联合会

2020 年 7 月 6 日

— 3 —

mailto:hbastic@sina.com

附件

第 35 届湖北省青少年科技创新大赛申报名额分配表

序
号

单 位

青少年科技创新成果
青少年
科技实
践活动

科学
幻想
画

科技辅
导员教
育创新
成果

优秀
组织
单位

优秀
科技
教师

小学

上限

小学集

体上限

初中

上限

初中集

体上限

高中

上限

高中集

体上限

1 武汉市 15 3 25 5 25 5 15 25 15 5 5

2 黄石市 6 1 16 2 16 2 5 15 5 2 2

3 十堰市 6 1 16 2 16 2 5 15 5 2 2

4 宜昌市 9 2 19 3 19 3 10 20 10 3 3

5 襄阳市 9 2 19 3 19 3 10 20 10 3 3

6 鄂州市 5 1 15 2 15 2 5 15 5 2 2

7 荆门市 6 1 16 2 16 2 5 15 5 2 2

8 孝感市 6 1 16 2 16 2 5 15 5 2 2

9 荆州市 6 1 16 2 16 2 5 15 5 2 2

10 黄冈市 6 1 16 2 16 2 5 15 5 2 2

11 咸宁市 6 1 16 2 16 2 5 15 5 2 2

12 随州市 5 1 15 2 15 2 5 15 5 2 2

13 恩施州 6 1 16 2 16 2 5 15 5 2 2

14 仙桃市 4 1 4 1 4 1 5 5 5 1 1

15 潜江市 4 1 4 1 4 1 5 5 5 1 1

16 天门市 4 1 4 1 4 1 5 5 5 1 1

17 神农架 4 1 4 1 4 1 5 5 5 1 1

18 江汉

油田
4 1 4 1 4 1 5 5 5 1 1

19 科学俱

乐部
4 1 4 1 4 1 5 5 5 1 1

总 计 115 23 245 37 245 37 115 245 115 37 37

湖北省科学技术协会办公室 2020年 7月 6日印发

—  4 —

	湖北省科学技术协会
	湖北省教育厅
	湖北省科学技术厅
	湖北省生态环境厅 文件
	湖北省体育局
	共青团湖北省委员会
	湖北省妇女联合会
	鄂科协办〔2020〕27号
	关于举办第35届湖北省青少年
	科技创新大赛的通知